
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

                                             _________ сесія  VII    скликання 

 

РІШЕННЯ  
30.06.2020                     смт. Старий Салтів                   №    

 

ПРО  ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТИПОВОЇ ФОРМИ 
СТРОКОВОГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРУ 
(КОНТРАКТУ) З КЕРІВНИКАМИ 

ЗАКЛАДІВ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 
ОСВІТИ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

        Відповідно до п. 9 ч. 1 ст. 36 Кодексу законів про працю України,  на 
виконання  підпункту 2 пункту 3 розділу Х «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про загальну середню освіту» від 16.01.2020               

№ 463-ІХ до 1 липня 2020 року засновники державних і комунальних закладів 
загальної середньої освіти або уповноважені ними органи (органи управління 
освітою) зобов’язані припинити безстрокові трудові договори з керівниками 
таких закладів та одночасно укласти з ними (за їх згодою) строкові трудові 
договори (контракти) строком на шість років (з керівниками, які отримують 
пенсію за віком, – на один рік) без проведення конкурсу. 

З метою впорядкування трудових відносин з керівниками та педагогічними 
працівниками закладів загальної середньої освіти Старосалтівської селищної 
ради відповідно до чинного законодавства 

Старосалтівська селищна рада вирішила: 

1. Затвердити ТИПОВУ ФОРМУ СТРОКОВОГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРУ 
(КОНТРАКТУ) З КЕРІВНИКАМИ ЗАКЛАДІВ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 
ОСВІТИ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОВЧАНСЬКОГО 
РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ. (додається). 
2. Визначити відділ освіти, молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
уповноваженим органом з управління освітою для укладення строкових 
трудових договорів (контрактів) з керівниками закладів загальної середньої 
освіти Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської 
області. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови  з питань  

 

Старосалтівський селищний голова                       Е.П. Коновалов 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/322-08#n1491

